
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO.

EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  28 DE FEBRERO

Estimado

Ingresos

Ampliaciones y
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

DiferenciaRubro de Ingresos

Total 609,894,675.91 122,117,433.40 122,117,433.40664,761,889.9654,867,214.05 -487,777,242.51

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTOS 13,894,680.12 13,894,680.12 3,177,141.69 3,177,141.69 -10,717,538.430.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS 5,033,499.02 5,033,499.02 778,322.02 778,322.02 -4,255,177.000.00

PRODUCTOS 1,561.45 1,561.45 162.62 162.62 -1,398.830.00
1,561.45 162.62 162.620.00 1,561.45 -1,398.83PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS 8,661,949.33 8,746,663.02 1,936,261.07 1,936,261.07 -6,725,688.2684,713.69
8,661,949.33 1,936,261.07 1,936,261.0784,713.69 8,746,663.02 -6,725,688.26APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y
Otros Ingresos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 582,302,985.99 637,085,486.35 116,225,546.00 116,225,546.00 -466,077,439.9954,782,500.36

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Estimado

Ingresos

Ampliaciones y
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

DiferenciaEstado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

609,894,675.91Total 54,867,214.05 122,117,433.40 122,117,433.40664,761,889.96 -487,777,242.51

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

609,894,675.91 122,117,433.40 122,117,433.4054,867,214.05 664,761,889.96 -487,777,242.51

IMPUESTOS 13,894,680.12 0.00 3,177,141.69 3,177,141.6913,894,680.12 -10,717,538.43

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

DERECHOS 5,033,499.02 0.00 778,322.02 778,322.025,033,499.02 -4,255,177.00

PRODUCTOS 1,561.45 0.00 162.62 162.621,561.45 -1,398.83

APROVECHAMIENTOS 8,661,949.33 84,713.69 1,936,261.07 1,936,261.078,746,663.02 -6,725,688.26

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 582,302,985.99 54,782,500.36 116,225,546.00 116,225,546.00637,085,486.35 -466,077,439.99

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y
DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
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